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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Dobry mecz w wykonaniu juniorki
II.
Starcie roczników 2002-2003 z rocznikiem juniorek
2005-2006 i 2007 wydawać się miało jednostronnym
pojedynkiem, a jednak siatkarki MOS WOLA pokazały
niesamowitą wolę walki i rosnące umiejętności. Drugi
zespół MOSu ulega po trzech bardzo dobrych setach.

W  pierwszej  partii  widac  było  przewagę  zespołu  LTSu.  To
rywalki  narzuciły  swój  styl  gry.  Pomimo  przewagi  fizycznej
rywalek  siatkarki  MOS  zdobywają  punty  po  wypracowaniu
przez siebie akcji. Ulegamy w tym secie do 14.  Rozkręciły się
siatkarki MOSu w drugim secie. Przejęły inicjatywę na boisku i
budowały  raz  po  raz  akcje  na  siatce.  Dobra  gra  Mosianek
chwilami  budziła  irytację  rywalek,  Ataki  J.Bartosiewicz
dziurawiły  blok  LTSu.  W  obronie  skutecznie  spisywały  sie
libera.  Przegrana  w  secie  drugim  do  20  była
satysfakcjonująca  i  przede  wszystkim  podnosząca
umiejętności  siatkarskie dziewcząt z Rogalińskiej.  W trzeciej
partii ulegamy do 14. 

Na siatce przez cały mecz bryluje A.Bartosiewicz, Z. Michalak
i  J.Salbert  na  przemian  świetnie  radzą  sobie  w  obronie.
Dyrygentką  w  meczu  jest  M.Wydmańska,   która  ze  znaną
sobie prezyzją posyła piłki  na prawo i lewo. Ze środka kilka
popisów O.Jaroń  punktującej w środek pola rywalek. 

Trener  Miecznikowski dał dzisiaj pograć długiej
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ławce  rezerwowych.  W  meczu  wiele
zawodniczek  miało  okazję  do  sprawdzenia
swoich możliwości przy silniejszym przeciwniku.

UMKS MOS WOLA Warszawa II  -  LTS Legionovia Legionowo
0-3 ( 12:25, 20:25, 14:25)

Skład zespołu MOS WOLA II: Turska P., Bartosiewicz J., Ciupak
Z.,  Malinowska A.,  Wydmańska M.,  Buczyńska M.,  Jaroń O.,
Chrostek  A.,  Ornoch  N.,  Budasz  Z.,  Szkaradek  G.,  Michalak
Z.(L), Salbert J.(L)

Trener: Miecznikowski J. 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez UMKS MOS
Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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